ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO DO RELATORIO DETALHADO DO

QUADRIMESTRE ANTERIOR (RDQA) NO PERIODO DE JANEIRO A ÁBRIL DE 2017.

Aos 28 dias do mês de junho de dois mil e dezessete, com inicio ás quatorze horas, na sede da

Câmara Municipal de Conceição de Ipanema, estiveram presentes representantes do poder

executivo, do poder legislativo, e membros da sociedade devidamente relacionados em lista

de presença anexa, para realização da audiência pública para apresentação do Relatório

Detalhado do Quadrimestre Anterior (RDQA) Tem por finalidade descrever objetivamente as

atividades desenvolvidas pela Secretaria  Municipal de Saúde do Município de Conceição de

Ipanema no período de Janeiro á Abril de 2017.O convite para audiência foi publicado no

quadro de aviso desta egrégia casa. O senhor presidente Deu-se inicio e foi feita uma leitura

bíblica pelo senhor Wellington Shimit dando seguimento a Senhora Secretaria Gabriela Alves

Avim, apresentou o Relatório Detalhado do Quadrimestre Anterior, além de obrigação legal

para o acompanhamento,controle e avaliação das ações e serviços de saúde do SUS  e seu

financiamento.  Nada mais havendo para ser informado, foi encerrada a audiência, e lavrada á

presente ata a qual anexamos á lista de presença.